
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №65 «Колосок» Старооскольского городского округа 

 

 

Приказ  

 о назначении ответственного за организацию обработки персональных данных работников 

 

 

30.08.2021г.           № 

 

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О 

персональных данных" 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных работников: 

педагога-психолога Кравченко Е.А., воспитателя Клинюшину Е.М., делопроизводителя Елисееву 

К.И. 

2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников (приложение 

N 1). 

3. Внести дополнения в должностные инструкции работников, обрабатывающих 

персональные данные. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ ДС №65 «Колосок»                        А.М. Ходеева 

 

 

Список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников: 

 

1.Заведующий Хлебникова И.В.. 

2.Старший воспитатель Салькова О.А. 

3. Педагог-психолог Кравченко Е.А. 

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/58083410/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/58083410/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12148567/303

